令和　年度区民体育祭等実施計画書
                                                       令和　　　年　　 月 　　日
　富士宮市長　様
　次のとおり区民体育祭等を計画したので、届け出します。
１  区    名
                  （合同の場合は、参加区全部を書いてください。）
２  区長氏名      　　　　　　　区長
　　　　　　　　　（合同の場合は、代表区長を書いてください。）
３  区長住所

４　名　　称

５　開催回数　　　今回で第　　　回

６  開催日時           月     日（    曜日）
　　　　　　　　　開会式：午前     時     分

７  会  場
８  予備日             月     日（    曜日）、     月     日（    曜日）
　　　　　　　　　開会式：午前     時     分

９　予備日会場

10  参加予定人員            名

11  経費予算  　　                  円

＊　御 注 意　：　この計画書に基づき報道機関等にお知らせをしますので、日程等に変更が生じた場合は必ず御一報ください。
区

印